
Platnost od 30. 3. o 28. 10. 2018

www.dopravauk.cz

T5 Podřipský motoráček
Libochovice – Mšené-lázně – 
Roudnice nad Labem 



Jízdné: 
Na lince T5 platí tarif a jízdenky Dopravy Ústeckého kraje (DÚK). Jízdenky 
DÚK jsou integrované a  můžete je v  rámci jejich platnosti využívat 
k přestupování na další linky zelených linkových autobusů, vlaků, lodí 
a  MHD v  Ústeckém kraji. Přehled všech linek, kde platí jízdenky DÚK 
včetně dopravních map, kompletních jízdních řádů a počítadla jízdného 
naleznete na www.dopravauk.cz.

T5 – Libochovice – Straškov – 
Roudnice nad Labem	

Zóna Zastávka

721 Libochovice odj. 11:48 16:48

775 Žabovřesky nad Ohří 11:53 16:53

771 Břežany nad Ohří 11:57 16:57

771 Budyně nad Ohří 11:59 16:59

771 Vrbka 12:02 17:02

779 Martiněves u Libochovic 12:06 17:06

776 Mšené-lázně 12:12 17:12

779 Charvatce 12:18 17:18

691 Bříza obec 12:26 17:26

693 Straškov příj. 12:30 17:30

693 Straškov        odj. 12:40 17:32

687 Vražkov 12:45 17:37

686 Kleneč 12:51 17:43

661 Roudnice n.L.-Hrach. 12:57 17:49

661 Roudnice n.L.město 12:58 17:51

661 Roudnice n.L.-Bezděkov 13:05 17:57

661 Roudnice n.Labem příj. 13:08 18:00

T5 – Roudnice nad Labem – 
Straškov – Libochovice	

Zóna Zastávka

661 Roudnice n.Labem odj. 9:51 13:51

661 Roudnice n.L.-Bezděkov 9:53 13:53

661 Roudnice n.L.město 9:59 13:59

661 Roudnice n.L.-Hrach. 10:01 14:01

686 Kleneč 10:06 14:06

687 Vražkov 10:12 14:12

693 Straškov        příj. 10:17 14:17

693 Straškov        odj. 10:19 14:19

691 Bříza obec 10:22 14:22

779 Charvatce 10:30 14:30

776 Mšené-lázně 10:35 14:35

779 Martiněves u Libochovic 10:41 14:41

771 Vrbka 10:44 14:44

771 Budyně nad Ohří 10:47 14:47

771 Břežany nad Ohří 10:52 14:52

775 Žabovřesky nad Ohří 10:56 14:56

721 Libochovice příj. 11:01 15:01

Vydává Ústecký kraj, Velká Hradební 3118, 400 02 Ústí nad Labem
Informace Dopravy Ústeckého kraje č. 12/2018.

Změna platnosti údajů vyhrazena. Uzávěrka 1. 3. 2018

Ceník jízdného – příklady cen
Trasa Dospělí  Děti
Roudnice n. L. – Libochovice 32 Kč 16 Kč
Roudnice n. L.– Budyně n. O. 25 Kč 12 Kč
Roudnice n. L. – Mšené-lázně 27 Kč 13 Kč
Budyně n.O. – Libochovice 19 Kč 9 Kč
Mšené-lázně – Libochovice 23 Kč 11 Kč

Turistická linka T5 – Podřipský motoráček

V provozu: 	 od 30. 3. do 28. 10. 2018 soboty, neděle a svátky 

Motorový vůz:	 „Ponorka“ řady  830 (M 262.0)

Kapacita: 	 56 míst k sezení, 24 míst k stání, 5 kočárků nebo 
jízdních kol

Provozovatel: 	 KŽC Doprava s.r.o.

Jízdní řád


